INDICAÇÃO  Nº._____2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento Interno, Art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:

Que o Exmo. Senhor Prefeito do Município entre em contato e entendimento o Setor competente, para que seja providenciado o recapeamento por completo da calçada – (passeio) que faz part da localidade do COLÉGIO MARQUÊS DE CARAVELAS, pois, é um absurdo um COLÉGIO tão nobre em nossa cidade estar abandonado nesse sentido.
Solicito, pois, através desta INDICAÇÃO, sejam tomadas as devidas providências com a maior brevidade possível a bem de todos os Araponguenses.

                                                                              P. encaminhamento.

                                                                              Arapongas, 04 de outubro de 2017.

                                                                             Fernando Henrique Oliveira

                                                                                       Vereador.